Edirne sicillerinden 40, 41 ve 42 numaralı defterler araĢtırmamızı

oluĢturmaktadır. Ġncelediğimiz defterlerin tarihleri H. 1065–1070 (M. 1655–1660) ile

H.1078–1079 (M.1668–1669) arasındaki zaman dilimini ele almaktadır. 87 sayfadan

meydana gelen 40 numaralı sicilde 105 erkek, 53 kadın ve 1 gayrimüslime ait toplam

159 tereke kaydı bulunmaktadır. Ayrıca 5 tane de zeyl kaydı mevcuttur. 45 sayfadan

meydana gelen 41 numaralı sicilde 57 erkek, 42 kadın ve 26 gayrimüslim olmak